IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ
58.684.374/0001-53112.073.347.118

48460090 CABO FLEXICOM   2,5MM AZ (RL) COBRECOM 85444900 060 5405 RL 1 66,85 66,85 0,00 0,00 0 19,51
Trib aprox R$: 2,80 Federal - 16,71 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
48460092 CABO FLEXICOM   2,5MM PT (RL) COBRECOM 85444900 060 5405 RL 1 66,85 66,85 0,00 0,00 0 19,51
Trib aprox R$: 2,80 Federal - 16,71 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
48460093 CABO FLEXICOM   2,5MM VD (RL) COBRECOM 85444900 060 5405 RL 1 66,85 66,85 0,00 0,00 0 19,51
Trib aprox R$: 2,80 Federal - 16,71 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
48460094 CABO FLEXICOM   2,5MM VM (RL) COBRECOM 85444900 060 5405 RL 1 66,85 66,85 0,00 0,00 0 19,51
Trib aprox R$: 2,80 Federal - 16,71 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
290047 ARAME GALVANIZADO NO 16 72172090 060 5405 KG 2 11,04 22,08 0,00 0,00 0 6,13
Trib aprox R$: 3,49 Federal - 2,64 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
470002 FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MMX20MT 39191020 060 5405 RL 2 17,23 34,46 0,00 0,00 0 0,00
350567 DISJ SDD3C100 3X100A STECK 85362000 060 5405 UN 1 108,72 108,72 0,00 0,00 0 35,11
Trib aprox R$: 7,93 Federal - 27,18 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350530 DR 4P/100A 30MA SDR4100003 STECK 85362000 060 5405 PC 1 161,22 161,22 0,00 0,00 0 52,06
Trib aprox R$: 11,76 Federal - 40,30 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350549 DISJ SDD61C20 1X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 16 6,56 104,96 0,00 0,00 0 33,90
Trib aprox R$: 7,66 Federal - 26,24 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350555 DISJ SDD62C20 2X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 4 28,74 114,96 0,00 0,00 0 37,13
Trib aprox R$: 8,39 Federal - 28,74 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350556 DISJ SDD62C25 2X 25A STECK 85362000 060 5405 UN 5 28,74 143,70 0,00 0,00 0 46,41
Trib aprox R$: 10,49 Federal - 35,92 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350574 DISJ SDD62C40 2X 40A STECK 85362000 060 5405 UN 1 28,74 28,74 0,00 0,00 0 9,27
Trib aprox R$: 2,09 Federal - 7,18 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350564 DISJ SDD63C63 3X 63A STECK 85362000 060 5405 UN 2 37,48 74,96 0,00 0,00 0 24,21
Trib aprox R$: 5,47 Federal - 18,74 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
63630042 TRILHO DIN LISO TS35 BR 1MTS 72166110 000 5102 PC 1 5,81 5,81 5,81 1,04 18 1,82
Trib aprox R$: 0,78 Federal - 1,04 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350157 BARRAMENTO TRI S3F1000B 57P 80A DIN STECK 85444900 060 5405 PC 1 103,31 103,31 0,00 0,00 0 30,15